БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАМИ

БАШЛЫБЫ

УКАЗ

ГЛАВА

РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

Об организации использования в Республике Башкортостан

федеральной государственной информационной системы

«Единая информационная система управления кадровым составом

государственной гражданской службы Российской Федерации»

В соответствии со статьями 44 и 44.1 Федерального закона

«О государственной гражданской службе Российской Федерации»

постановляю:

1. Определить, что:

Администрация Главы Республики Башкортостан является

уполномоченным органом, осуществляющим координацию использования

государственными органами Республики Башкортостан федеральной

государственной информационной системы «Единая информационная

система управления кадровым составом государственной гражданской

службы Российской Федерации», предусмотренной абзацем 2 пункта 1

постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года

№ 227 «О некоторых мерах по внедрению информационных технологий

в кадровую работу на государственной гражданской службе Российской

Федерации» (далее - Единая информационная система управления кадровым

составом);

Министерство цифрового развития государственного управления

Республики Башкортостан является уполномоченным органом,

осуществляющим организацию взаимодействия государственных органов